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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81516031H

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit Easy Flow Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Daia, Kompleksi Kika 2, Shkalla 7, Kati 4, Nr.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe montimin e sistemeve te filtrimit te ujit 

marketingut te produkteve dhe import-eksportit regjistrimin 
e markave tregtare dhe patentave hulumtim teknik mbi 
produktin asistence dhe mirembajtje per sistemet e filtrimit 
te ujit trajnimi i stafit teknik dhe komercial per produkte te 
ndryshme te mallrave qe jane ne fushen e kondicionereve ose 
kaldajave. Shërbime call center, shërbime telefonike me 
jashtë.
Vladimir Cadinu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2018                Deri: 09/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirCadinu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Easy Flow Group
E-Mail: jorgjizallemi@yahoo.com  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-703470-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138476-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallemi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe montimin e sistemeve te filtrimit te ujit marketingut te 
produkteve dhe import-eksportit regjistrimin e markave tregtare dhe patentave hulumtim 
teknik mbi produktin asistence dhe mirembajtje per sistemet e filtrimit te ujit trajnimi i 
stafit teknik dhe komercial per produkte te ndryshme te mallrave qe jane ne fushen e 
kondicionereve ose kaldajave.")          u be            ("Prodhimin dhe montimin e 
sistemeve te filtrimit te ujit marketingut te produkteve dhe import-eksportit 
regjistrimin e markave tregtare dhe patentave hulumtim teknik mbi produktin 
asistence dhe mirembajtje per sistemet e filtrimit te ujit trajnimi i stafit teknik dhe 
komercial per produkte te ndryshme te mallrave qe jane ne fushen e kondicionereve 
ose kaldajave. Shërbime call center, shërbime telefonike me jashtë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159312-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C618D54-C056-4467-93B9-2A1894DBC595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17967FD7-2794-49D6-9B4A-A86661A884C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95B9E22-834A-4CAC-AEA7-B0238076CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D8AE4F-C19F-40F6-92E8-B2269ECE0BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4A655B-C053-4627-AF6C-00BAD7288E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59683BE1-FFC0-4D0E-8B27-09637A4C9201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3CD69C-9927-4915-A450-90BE229B713A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3CD69C-9927-4915-A450-90BE229B713A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Komuna e Parisit, Selite, Kompleksi Hawai, Kulla 3, shkalla 1, kati perdhe , 
ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268708-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559346-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711038-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA31E786-36DD-4C3A-8541-1ED4D9B09ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA31E786-36DD-4C3A-8541-1ED4D9B09ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1CEA59-7B3E-4AE3-9F8B-6910CD2AFA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53B4716-148E-4505-B8F8-314A51429BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC7F26-4CF9-46EC-AD2E-38E160D8C4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FFDF8D-82DC-4C37-8755-5B18271BA537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D9D6A3-908A-4F8A-95AA-BA797076944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F4C202-28E9-463A-9911-931712C9DD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53916A1A-0D41-46C1-9ACC-CC3602D635C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A9F22-69BF-4FE5-8039-CCCBE7DA7BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A9F22-69BF-4FE5-8039-CCCBE7DA7BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816B02B8-C45B-4D65-BA08-DF8BA365340E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6736F7BC-E8A3-4E12-BF04-EF8866480F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E2EB9C-EF91-4FFA-BD06-3F71D388A90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C37AEC-E7B0-4C57-B763-4BBBCD309694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164082C9-C274-410D-8704-50EF7EB5FEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C8FBEC-C2D6-4CD9-801B-6880320C046E
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792629-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.09.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Selite, Kompleksi Hawai, Kulla 3, shkalla 1, kati perdhe , ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812057-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish Daia, Kompleksi Kika 2, Shkalla 7, Kati 4, Nr.8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Dahia, Kompleksi Hawai, Kulla 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867839-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 23.02.2022 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 23.02.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987726-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C8FBEC-C2D6-4CD9-801B-6880320C046E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB5AC95-B618-43EE-B953-C81E25F570EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A48017-038A-463C-AFA6-8A32264E2662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A48017-038A-463C-AFA6-8A32264E2662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E5B555-3AE0-423B-AEA0-D0DECD1E151A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1C3FF4-0A02-4269-B87C-07A83DA8E029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1C3FF4-0A02-4269-B87C-07A83DA8E029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5BD3CF-0E87-41F9-8FA9-425AB09923FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8436562E-96C7-4A1F-8CA4-DDCEA6BF822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D916C8-81EE-4C62-8C65-5319560AE112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA95B33A-9B31-4C78-8477-5FAD04084128
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C31DB-7670-4C2D-8C02-6CB735D7AF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196DC72C-4211-4474-9401-D0AC219DE026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A293D19C-A9EB-4AE6-B68D-D0F56FB6E11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3A1753-E73A-4D2A-9332-EBED4B53F039

